
í;Ai{U í-TN i N rrrn ocbJ i c r
oLfiMŮil{
DATUM:

'! í, "08' 2022 Veřejná zakázka:
,, Myko log i c ký analyzáto r l l "

(vz-2022-000584)

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele
Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl o výběru dodavatele
v otevřeném nadlimitním řízení níŽe uvedenému dodavateli

Schubert CZ spol. s r.o.
ldentifikace vítězného dodavatele

Název:
Sídlo:
Právníforma
lČ:

Schubert CZ spol. s r.o.
Praha 5, Na Bělidle 995/8, PsČ 15ooo
společnost s ručením omezeným
416 94 783

Zpráva o hodnocení nabídek v příloze

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichŽ předloŽení vybraným dodavatelem je podmínkou
uzavření smlouvy:

./ výpis z evidence Rejstříků trestů ve vztahu k s 74 odst. 1 písm' a)./ potvrzení přísluŠného finančního úřadu ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. b)
'/ písemné čestné prohláŠeníve vztahu ke spotřebnídanive vztahu k s 74 odst.'l písm. b)./ písemné čestné prohlášeníve vztahu k s 74 odst' 1 písm. c)
'/ potvrzení přísluŠné okresnísprávy sociálního zabezpečeníve vztahu k s 74 odst. í písm' d),/ výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením čestného prohlášení v případě, Že není

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. e),/ výpisu z obchodnÍho rejstříku, ve vztahu k s 77 odst. 1

Doklady prokazující splnění části kvalifikačních předpokladů jinou osobou - . HSC lndustry, spol. s
r.o. - lČ 25043382

výpis z evidence Rejstříků trestů ve vztahu k s 74 odst' 1 písm. a)
potvrzení přísluŠného finančního úřadu ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. b)
písemné čestné prohláŠeníve vztahu ke spotřebnídanive vztahu k s 74 odst. 1 písm. b)
písemné čestné prohláŠení ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. c)
potvrzení přísluŠné okresnísprávy sociálního zabezpečeníve vztahu k s 74 odst. 1 písm. d)
výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením čestného prohlášení v případě, Že není v
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. e)
výpisu z obchodního rejstříku, ve vztahu k s 77 odst. 1

výpisu z registru sÚKL nebo čestného prohlášenÍ osoby oprávněné provádět servis přístrojů,
ve vztahu k s 77 odst. 2 písm. c)
smlouva o budoucí spolupráci - Písemný závazekjiné osoby podílet Se na plnění veřejné
zakázky v rozsahu záručnÍ apozáruční servis

Vybraný dodavatel předloŽí originály nebo úředně ověřené kopie poŽadovaných dokladů, pokud
nebyly předloŽeny jiŽ v nabídce. Doklady prokazující základní způsobilost podle $ 74 zákona a
profesní způsobilost podle $ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění poŽadovaného kritéria
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Doklady k prokázání
základní způsobilosti a profesní způsobilosti lze prokázat předloŽením originálu nebo úředně ověřené
kopie Výpisu Ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Veškeré doklady musí být předloŽeny v elektronické podobě, opatřeny elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 29712016 sb., o sluŽbách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějŠích předpisů, popř' se musí jednat o autorizovaný
l. P. Pavlova 0 íaX: j-420 585 413 84'Í Barlk spojení Česká rrálr-rdní l;arrlla |C: O0c9B892
779 00 olomouc e-mail: info@{nol.cz Číslo úČtr_r: 3633'1811/0710 DlC; CZOOO9?E92
tel: +420 58B 4z+1 -1 1-í www.Ítlol.cz



Í"A KLÍ LTí,'l í ť{ rI\4 o CN l C I
oLŮl\'1OUC

konvertovaný dokument ve smyslu zákonač. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů.

PoŽadované doklady zašlete na email zakazkv@fnol.cz nebo prostřednictvím elektronického nástroje
Tender arena.

Etl#. ]-r:*r*š t-iT iz!
r:ltr'i , '

T.:i
Í i.,i-

I1 Í;]1']l]i] r-l:ri,l'iilf'

\ : art;:) r ra:

-i lt.t i::: i iiilai:ir'-'r"'prof. MUDr. Ro an Havlík, Ph.D
ředitel Fakultní ocnice Olomouc

Poučení o lhůtě podáni námitek dle $ 242 odst. 2

musí být do
úm oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěŽovateli,
zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěŽovateli.
uzavření smlouvy $ 246 odst. 1:Poučení o

Zadavatel nesmíuzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele
Přílohy: Písemná zpráva o hodnocení nabídek

Námitky proti

L P Pavlova 6
779 00 Olorlouc
lel: -.i20 5BB 44J l1'í

ÍétX] l 420 585 41 3 841 Barik. spojení Česká nárotjní banka
císjlo ťrčtLl; 36:134B1 1/O710

IC: 892
e-mail: iníolfnol.cz I
v'twvu.f no Lcz

DI



rÁK u {_Tl'J i lJ II\4 Ů Cí{ t CR
ŮLoMÚUC

píseuruÁ zpnÁvn o HoDNocENí Nngíorr
podle ust. $ 119 odst. 7 zákona č. 134/201'6 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jenZZVZ)

,,Mykologický a na lyzótor l l"
(vz-2022-000584)

nadlimitníveřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle 5 56ZZVZ

ZADAVATEL: Fakultnínemocnice olomouc, l. P. Pavlova !85/6,779 oo olomouc

členové hodnotící komise:
1'. MUDr. Yvona Směšná, Ph.D.
2. lng. Vladimír olejníček
3. lng. Nela Skulová
4. lng. Radim Zemánek
5. lng. Jitka Mokrášová
6. Roman Schwarz e *'{/Y\ ť.*1 v *-b*

7. Mgr. Zuzana Tomčíková
8. lng. Pavel Dočkal

Do této veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti Schubert CZ spol. s r.o.

Hodnotícíkomise posoudila nabídku dle 5 113 ZZVZ.odborná část komise konstatuje, že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho byla společnost
Schubert CZ spol. s r.o. dne o4.o8.2o22 požádána o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené:

1. objasnění informace k životnosti zařízení _ Kupnísmlouva _ příloha č.2 - uvedena životnost 6let
po instalaci, v příloze č.3 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek je u požadavku
životnosti přístroje minimálně 8 let uvedeno ANo, jako splnění. Vyžádáno objasnění tohoto
nesouladu.

2. Smlouva o prováděníkomplexních servisních služeb:
čl. lll. odst.2 - uvedena četnost ].x za rok u Prováděníperiodických prohlídek-v příloze č.2 -
příloha krycího listu nabídkové ceny nebylo kalkulováno
čl. Vl. odst. 2, bod:
c) celkový náklad za jednotlivý pravidelný servisní zásah - uvedena cena - nebylo kalkulováno
v příloze č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny
e) celkový náklad za jednotlivou periodickou prohlídku - uvedena cena _ nebylo kalkulováno
v příloze č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny

Vyžádáno objasnění tohoto nesouladu, a to formou návrhu smlouvy o provádění komplexních
servisních služeb, včetně všech povinných příloh a podpisu osoby oprávněné. Zadavatel upozornil, že
celková nabídková cena nemůže být změněna.

3. objasnění informace uvedené v návodu - dokument 11a _ záruční doba ]" rok od dodání -
požadavkem byla doba záruky minimálně 24 měsíců, což bylo v návrhu smlouvy potvrzeno.

L P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
tel: -420 588 ,141 111

Íax'' -420 585 413 B41
e_maiÍ: inío@fnol.cz
www.flrol.cz

Bank. spoiení: Česká nároclni banka
Císlo ťtčlu: 36ij34B1 1/07 1 0

lC: 00098892
DlČ: CZO0O98892



v AI{'ULÍ lýl N [M o C hJ Í C I
oLÚfu]ÚUC

4. Doloženícertifikátu v českém jazyce - příloha č. 8c nabídky _ Training Certificate Technical Service
Toxinometer for HSC lndustry L8122'1.

5. Doložení požadovaného splnění profesní způsobilosti _ dle 5 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ zadavatel
požaduje doložení výpisu z registru SÚrr (nebo minimálně potvrzení podání žádosti o registraci),
případně čestného prohlášení, s uvedením registračního čísla SÚKL, že je dodavatel veden v registru
sÚt<t_ .|ako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejn é zakázky (originál,
ověřená kopie, prostá kopie čiscan čestného prohlášenínebo výpisu z registru SÚKL nebo potvrzenío
podané žádosti o registraci). V případě, že dodavatel uplatňuje některou z výjimek, při kterých
nemusí výše uvedenou registraci mít, doloží tuto skutečnost předložením písemného čestného
prohlášení.

6. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
zdravotnického prostředku v registru sÚrl ote zákona o zdravotnických prostředcích nebo
odůvodnění ve formě čestného prohlášení, proč danou registraci nedokládá (uplatňuje některou z

výjimek, při kterých dodavatel nemusítuto registraci mít).

7. Doložení poloŽkového seznamu včetně cen veškerého spotřebního/opotřebitelného materiálu, a

včetně způsobu stanovení celkové nabídkové ceny za tento spotřební/opotřebitelný materiál ve
formátu .xls; xlsx dle požadavku zadávací dokumentace.

8. Doložení prohlášení o shodě všech nabízených zařízení (prostá kopie včetně překladu do českého
jazyka).

SpolečnostSchubertCZspol. s r.o. dne o8.o8.2o2zv rámcisvé odpovědi uvedla a doložila

1. K požadavku na objasnění informace k životnosti zařízení byla doložena informace, že dodavatel,
jako výhradnídistributor deklaruje životnost přístrojů jako celek na dobu 8 let, a to včetně čestného
prohlášení s potvrzením životnosti 8 let.

2' Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních sluŽeb uvedený do souladu s přílohou č' 2 _
Příloha krycího listu nabídkové ceny _ dle požadavku výše.
K uvedené četnosti ]-x za rok u Provádění periodických prohlídek byla v rámci zaslaného objasnění
vysvětlena souvislost s prováděním BTK (bezpečnostně technická kontrola) - ,,jsou prováděny
současně s elektrickou revizí a BTK kontrolou"

3. K objasnění informace o době záruky byla v rámci objasnění zaslána informace ve znění:

,,Výrobcem je uvedena zóruční dobo L2 měsíců. Zóruka 24 měsíců je deklorovóno distributorem, a to
uzavřením kupní smlouvy. Distributor garantuje zóruční dobu přístrojů na 24 měsíců a kryje nóklady,
jak je uvedeno ve smlouvě"'

4. Doložen certifikát Training Certificate Technical Service Toxinometer for HSC lndustry 1'81'221'

v českém jazyce.

5. K požadavku na doložení splnění profesní způsobilosti - doložení výpisu z registru SÚrL (nebo
minimálně potvrzení podání žádosti o registraci), případně čestného prohlášení, s uvedením
registračního čísla SÚt<L, že je dodavatelveden v registru sÚt<t-jako osoba oprávněná provádět servis
přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky bylo doloženo ohlášení změny údajů v registru SÚKL
k datu 05.08.2022, a to pro společnost HSC lndustry, spol. s r.o.

L P. Pavlova 6
779 0C Olon)ouc
tel: +420 sBE 441 1 1 í

Iax +42O 585 413 841 Bank spojerrí: Česká rrárorjrlÍ banl<a
Císlo ťtČtu: 3633481 1/0710

IČ: 0OOsBB92
D|Č: CZOOO98892e-mail: info@frrol.cz

ittwv.r.f nol.cz



rAí{lJ {-TÍ\j i ru rnt n c ru t c r
oL0fu1ŮlJ{

6. K požadavku na doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádostí o
registraci, nabízeného zdravotnického prostředku v registru sÚt<L dle zákona o zdravotnických
prostředcích nebo odůvodněníve formě čestného prohlášení, proč danou registraci nedokládá byla
v rámci objasnění zaslána informace ve znění: ,,Přístroje, reagencie a další spotřební moteriól není
třeba registrovot na sÚKLU, protože se nejednó o lVD pro samotestovóní a ani nespodají do seznom A
nebo seznam B přílohy ll, tj' není tedy vyžadovóno notifikace v Registru zdravotnických prostředků."
Včetně čestného prohlášení potvrzujícÍho uvedenou informaci.

7. K požadavku na doloženípoložkového seznamu ve formátu .xls; xlsx byla v rámci objasněnízaslána
informace, že tento seznam v poŽadovaném formátu byl již doložen v rámci nabídky, a to včetně
upřesnění čísla přílohy a příslušného listu nabídky'

8. Doložena prohlášenío shodě v českém jazyce

Dne 09.08.2022byla společnost Schubert CZ spol. s r.o. poŽádána o objasněnídoložených informací
zaslaných v rámci objasnění a doplnění nabídky dne 08.08.'22:

1. K požadavku splněníprofesnízpůsobilosti- dle 5 77 odst. 2 písm. c)ZZYZ doloženívýpisu z registru
sÚrL (nebo mínimálně potvrzení podání žádosti o registraci), že je dodavatel veden v registru SÚKL
jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky bylo v rámci
objasnění doloženo ohlášenízměny údajů v registru SÚKL, a to pro společnost HSC lndustry, spol. s
r. o.

V rámci této žádosti je uvedena změna ''osoba provádějící servis obecných zdravotnických
prostředků'' výrobce FUJlFlLM Wako Chemicals Europe GmbH".
Domníváme se však, že se jedná o lVD ZP.
Vyžádáno doložení splnění profesní způsobilosti osoby oprávněné provádět servis diagnostických
zdravotnických prostředků in vitro.

2. Dále, na základě výše uvedené žádosti společnosti HSC lndustry, spol. s r.o. bylo vyžádáno
potvrzení, že část kvalifikace bude prokazována jinou osobou, a to zde zmíněnou společností.
Pokud se bude jednat o poddodavatele společnosti SchubertCZ spol. s r.o. byla vyžádána úprava a
doložení:
- úprava přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny - s doplněním poddodavatele
- dokladů o splnění základní způsobilosti podle 5 74 jinou osobou
- dokladu prokazujícího splnění profesní způsobilosti podle 5 77 odst. 1 jinou osobou
- dokladu prokazujícího splněníprofesnízpůsobilosti dle 5 77 odst. 2 písm. c)jinou osobou
- písemný závazekjiné osoby

3. Doložení návrhu kupní smlouvy vč. všech poŽadovaných příloh a podpisu osoby oprávněné, kdy v
příloze budou obsaženy také veškeré požadované součásti dodávky.

4. Doložení návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních služeb vč. všech požadovaných
příloh a podpisu osoby oprávněné, kdy v příloze č. 1 budou obsaženy také veškeré požadované
součástí dodávky.

Společnost Schubert CZ spol. s r.o. dne tt.o8.zo22 v rámci své odpovědi uvedla a doložila

1. K požadavku splnění profesnízpůsobilosti- dle 5 77 odst.2 písm. c)ZZVZ doložení výpisu z registru
SÚKL (nebo minimálně potvrzení podánížádosti o registraci),že je dodavatel veden v registru SÚKL
jako osoba oprávněná provádět servis přístrojŮ, jež jsou předmětem veřejné zakázky - osoby

l. P Pavlova 6
779 00 Olonrouc
te lr n420 588 441 111

íax: -420 5t]5 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz
r4tr,q,/rv.ítr o l' cz

Bank' spojenÍ: Ceská národni banlla
oíslo úČtu: 3033481 1/07']0

lČ: OO09BB92
Dta: czooogsgs2



r h(ulTh, t N [í!4o ť}} l CI
oLÚíÉCIUC

opráVněné provádět servis dia8nostických zdravotnických prostředků in vitro, bylo doloženo
,,ohlášení činnosti" společnosti HSC lndustry, spol. s r.o., podané ke dni I0.08.2022, jako osoby
provádějící servis diagnostických zdravotnických prostředků in vitro, výrobce FUJlFlLM Wako
Chemicals Europe GmbH.

2. V rámci doplnění poddodavatele bylo doloženo:
- úprava přílohy č. 1- Krycílist nabídkové ceny _ s doplněním poddodavatele
- doklad o splnění základní způsobilosti podle 5 74 jinou osobou
- doklad prokazujícího splnění profesní způsobilosti podle 5 77 odst. 1jinou osobou
- doklad prokazujícího splněníprofesnízpůsobilosti dle 5 77 odst. 2 písm. c)jinou osobou
- písemný závazekjiné osoby _ čestné prohlášení

3. Doložen návrh kupní smlouvy dle požadavku výše

4' Doložen návrh smlouvy o prováděníkomplexních servisních služeb dle požadavku výše

Dne 15.08.2o22 byla společnost Schubert CZ spol. s r.o. požádána o objasnění doložených informací
zasla ných v rá mci o bjasně ní a dopl něn í na bíd ky dne'].L.08.' 22:

r. Část kvalifikace je plněna jinou osobou, konkrétně se jedná o splněníprofesnízpůsobilosti dle 5 77

odst' 2 c), doložení výpisu z registru SÚKL (nebo minimálně potvrzení podání žádosti o registraci),
případně čestného prohlášení, s uvedením registračního čísla SÚKL, že je dodavatel veden v registru
sÚrl;ako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky.
Bylo doloženo ohlášeníčinnosti. Doklady by měly být doloženy v originálu nebo úředně ověřené kopii
dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě, doložené je pouze oznámení- kopie.
Bylo vyžádáno doložení čestného prohlášení s podpisem oprávněné osoby poddodavatele, že byla
podána žádost do registru SÚKL, s uvedeném registračního čísla, jako osoby provádějící servis
diagnostických zdravotnických prostředků in vitro, daného výrobce'

2. Smlouva o prováděníkomplexních servisních služeb - čl. ll|., odst. 2:

Provádění periodických prohlídek - uvedena četnost Lx za rok, není kalkulováno a naceněno
Vyžádáno objasněnítohoto nesouladu, a to formou návrhu smlouvy včetně všech povinných příloh a
podpisu osoby oprávněné.

Společnost Schubert CZ spol. s r.o. dne L6.o8.zo22 v rámci své odpovědi doložila

1. Čestné prohlášení společnosti HSC lndustry, spol. s r.o. o podané žádosti do registru sÚrL o

rozšíření servisních služeb na diagnostické zdravotnické prostředky in vitro.

2. Doložen návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb dle požadavku výše

Toto objasnění a doplnění nabídky shledala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k

posouzení kvalifikací účastníka Schubert CZ spol. s r.o.:

,/ Splnění základní způsobilosti dle 5 74ZZVL:
Čestné prohlóšení o sptnění zdkladní způsobilosti_ el. originól ze dne 14.07.2022
Výpis z obchodního rejstříku - kopie ze dne 13'07.2022

'/ Splnění profesní způsobilosti dle s 77 odst. LZ7V7:
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne Lj.07.2022

l. P. Pavlova 6
779 00 Olornouo
tel: + 420 588 441 1'j '1

íax: l 420 585 41 3 84 1

e-mail: irrfo@fnol.cz
www.ílrol.cz

t]ank' spojeni] Česká nárocjní banl-la
Císlo ťlČtu: 3633481 1i0710

lC; 00098892
D|Č: oZOOOg8892



rAKULTťsi N[MŮCť\JlC[1
ŮL0MŮUC

Splnění čósti kvalifikace požadované zadavatelem je prokazovúno prostřednictvím jiné osoby:
o HSC lndustry, spol. s r.o. _ tč 25043382

Kvalifikace iiné osobv _ HSC lndustrv. sool. s r.o

./ Splnění základní způsobilosti dle 574ZZVZ:
Výpis ze seznomu kvalifikovaných dodovatelů _ kopie ze dne 10.08.2022

'/ Splnění profesní způsobilosti d|e 5 77 odst. LZZVZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů _ kopie ze dne L0.08.2022

,/ Splnění profesní způsobilosti dle s 77 odst. 2 písm. c) ZZYZ:
Čestné prohtóšení k ohIóšení činnosti v registru SÚKL, osoby opróvněné providět servis dÍagnostických
zdravotnických prostředků in vitro, výrobce FUJ\F\LM Wako Chemicols Europe GmbH, reg. č.: 03L405
- el. kopie ze dne L6.8.2022

'/ Písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění předmětu veřejné zakázky:
Čestné prohlóšení _ písemný zdvazek jiné osoby podítet se na plnění veřejné zakózky - provódění
komplexního servisu _ kopie ze dne L0.08.2022

Hodnotící komise konstatuje, že výše uvedený dodavatel Schubert CZ spol. s r.o. splnil základní
způsobilost, profesní způsobilost, a podmínky stanovené v zadávacídokumentaci, a proto byl vybrán
v souladu s 5 I22 odst. 2 ZZYZk uzavřenísmlouvy bez provedení hodnocení.

Žaant1 z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oprotí stanoviskům ostatních členů
hodnotícíkomise a nepožádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

L P. Pavlova 6
779 00 Olonrouo
tel: J'420 5BB 441 111

íax: .420 5B5 413 841
e-mail: irrfo@fnol.cz
vý\fiw.f no l.cz

Bank' spojení: Česká nárocjní banka
Císlo tlČtu: 3633481 1i071 0

|Č: 0OO9BB92
DlČ: CZOO0ss892




